[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28»  декабря 2017 года  № 392
Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие культуры, физической культуры и спорта в  Синявинском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области                         на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о культуре, утвержденными ВС РФ 09.10.1992 № 3612-1, Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и спорта  в Синявинском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год»  согласно приложению.
2. Настоящее постановление довести до сведения исполнителей согласно Плана реализации мероприятий (приложение муниципальной программы).
3. Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      Е.А. Макштутис
Разослано: дело, сектор по общим вопросам администрации Синявинского городского поселения , сектор финансов и экономики администрации Синявинского городского поселения, МКУ КДЦ «Синявино», газета «Наше Синявино»,  сайт www.lo-sinyavino.ru.